TRENES ARGENTINOS

REFACCION OFICINAS DE SUPERVISION EN ESTACION CASER OS (Revoques e Instalaciones) — LINEA SAN

OPERACIONES MARTIN
PLAN DE TRABAJO
ITEM DESCRIPCION u CANTIDAD ur\:ﬁg:g G IMPORTE $ UNI MES 1 MES 2 MES 3 INCIDENCIA
memeo | | | ] | ] L 1 ]
1 TRABAJOS PRELIMINARES GL Z’
% PARC
memeo | | | ] | ] L 1 ]
2 MAMPOSTERIA Y REVOQUES GL Z’
% PARC
meweo | | | ] | ] L 1 ]
3 TABIQUERIA, CIELORRASOS GL Z’
% PARC
meweo | | | ] | ] L 1 ]
4 PISOS Y REVESTIMIENTOS GL Z’
% PARC
meweo | | | ] | ] L 1 ]
5 INSTALACION ELECTRICA GL Z’
% PARC
L 1 ] | ] L 1 ]
6 |NGENIERIA cor\:(FgﬁglAEYg;)BRA, PRUEBAS
meweo | | | ] | ] L 1 ]
7 LIMPIEZA DE OBRA GL Z’
% PARC
MES 1 MES 2 MES 3
CURVA EN % PARCIAL %
CURVA EN % ACUMULADO %
CURVA EN $ PARCIAL $
CURVA EN $ ACUMULADO $

PLAN DE TRABAJO ACUMULADO MODELO
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CURVA DE INVERSION MODELO

$3.000.000,00

$2.700.000,00

$2.400.000,00

$2.100.000,00

$1.800.000,00
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